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Budowa żłobka gminnego w Rokicinach – Kolonii jest niezwykle ważną inwestycją dla miesz-
kańców naszej gminy. W związku z tym, z wielką radością informujemy Państwa o rozstrzy-
gnięciu konkursu na finansowe wsparcie instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 – 
MALUCH plus 2017 moduł 1. Nasza gmina otrzyma dofinansowanie w wysokości          
415 872,00 zł, z czego 409 472,00 na utworzenie żłobka i 6 400,00 zł na jego funkcjono-
wanie. Mamy informację, że otrzymane środki mogą zostać zwiększone, tak jak to miało 
miejsce w roku ubiegłym. Warte podkreślenia jest to, że w konkursie złożono aż 103 oferty 
na łączną kwotę 86 336 000,00 zł. Przypominamy, że poprzedni wykonawca nie dotrzymał 
terminu zakończenia prac, który upłynął 15 grudnia 2016 r. W związku z powyższym            
10 marca br. ogłoszono przetarg na wyłonienie nowego wykonawcy tego zadania. W wyzna-
czonym terminie wpłynęły dwie oferty, obecnie trwa ich analizowanie. Dołożymy wszelkich 
starań, by inwestycja ta została zrealizowana w bieżącym roku. (UG) 

DOFINANSOWANIE Z MALUCHA 

Tegoroczne Powiatowe Ostat-
ki miały charakter niezwykle 
uroczysty. W tym roku jubile-
uszowa, zorganizowana po 
raz dziesiąty impreza odbyła 
się 28 lutego w świetlicy wiej-
skiej w Rokicinach. Uroczy-
stość zaszczyciło swoją obec-

nością wielu ważnych gości,  
Zmagania artystyczne przed-
stawicieli większości gmin       
z naszego powiatu  obserwo-
wali zgromadzeni miesz-     
kańcy. (więcej na str. 6) 

W naszej gminie o Święcie Kobiet pamiętali nawet naj-
młodsi przedstawiciele płci męskiej. Chłopcy z gminne-
go przedszkola złożyli w tym dniu życzenia nie tylko 
swoim opiekunkom i koleżankom z grup. Z własnoręcz-
nie zrobionymi laurkami przedszkolaki odwiedziły także 
pobliskie instytucje, aby złożyć życzenia paniom w nich 
pracującym. W sobotę 4 marca uroczyście obchodzono 
Święto Kobiet w Gminnym Ośrodku Kultury. Z tej oka-
zji dla wszystkich mieszkanek naszej gminy zorganizo-
wano koncert w wykonaniu Iwony i Piotra Kaczmarków, 
którzy na scenie występują ze swoimi synami — Woj-
ciechem i Adamem. W trakcie koncertu usłyszeć można 
było wzruszające wykonania utworów operetkowych        
i musicalowych. Miłym akcentem wydarzenia było wy-
stąpienie Wójta Gminy, który złożył zebranym kobie-
tom życzenia i przekazał na ręce jednej z pań siedzą-
cych na widowni bukiet kwiatów. (Więcej o działa-
niach GOK-u na str. 7) 

JUBILEUSZOWE OSTATKI 

ŚWIĘTO  

KOBIET 

WESPRĄ PRZEDSIĘBIORCZYCH 

W dniu 11 marca obchodzony jest Dzień Sołtysa. Z tej okazji 

Wójt Gminy Rokiciny życzy sołtysom z naszej gminy realizacji 

wszystkich zamierzeń w pracy na rzecz sołectw, odwagi i wy-

trwałości w konsekwentnym realizowaniu planów, pozytyw-

nej energii, przyjaznych ludzi, a także zadowolenia z pełnie-

nia funkcji społecznej i pomyślności w życiu osobistym. Wójt 

Gminy składa również serdeczne podziękowania za sumienne 

dbanie o dobro lokalnej społeczności oraz za troskę wyraża-

jącą się w skutecznym realizowaniem działań służących roz-

wojowi sołectw, a tym samym całej naszej gminy. 

Uprzejmie informujemy, że w dniu 2 maja br. (wtorek) 

Urząd Gminy w Rokicinach oraz Gminny Ośrodek       

Pomocy Społecznej będą nieczynne, zgodnie z Zarządze-

niem nr 24/2017 Wójta Gminy Rokiciny z dnia 16 marca br. 

W związku ze zbliżającym się naborem wniosków na dotacje dla 
przedsiębiorców wspierające rozwój lokalny w ramach inicjatywy 
LEADER, w naszej gminie odbyło się szkolenie zorganizowane przez 
biuro Lokalnej Grupy Działania STER. Przypominamy, że dofinanso-
wanie w ramach projektu otrzymać będzie można m.in. na podjęcie 
lub rozwój działalności gospodarczej. Wszelkich informacji dla 
osób zainteresowanych pozyskaniem środków udziela Stowarzyszenie 
Lokalna Grupa Działania "STER". Biuro Stowarzyszenia przy ul. Roki-
cińskiej 125, lok. 26 w Andrespolu czynne jest pon.—pt. od 8.00 do 
16.00 (tel. 42 642 25 64, www.lgd-ster.pl). (UG) 



URZĄD GMINY 
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 Do 4 potencjalnych oferentów wysłano zaproszenie do skła-

dania ofert na wykonywanie konserwacji oświetlenia uliczne-
go na terenie Gminy Rokiciny od 1 lutego br. do dnia           
31 stycznia 2018 roku. Wpłynęły 3 oferty, z których najko-
rzystniejszą przedstawił dotychczasowy konserwator, tj. 
firma PPHU „ELWASZ” Krzysztof Waszczykowski z Rokicin-
Kolonii, oferując wykonywanie konserwacji z wynagrodze-
niem ryczałtowym miesięcznym w kwocie 2 500,00 zł brutto. 
Umowę z konserwatorem podpisano w dniu 18 stycznia br. 

 5 stycznia br. została zawarta umowa z p. Gabrielą Karzatką 

– Michalak z Rudnika na dostawę do końca bieżącego roku 
pelletu do świetlicy wiejskiej w Łaznowskiej Woli. Całkowita 
wartość umowy wynosi 9 750,00 zł. 

 W dniu 17 stycznia br. do czterech potencjalnych oferentów 

rozesłano drogą emailową zaproszenie do składania ofert na 
„Opracowanie projektów decyzji o ustaleniu warunków zabu-
dowy oraz decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu pu-
blicznego na terenie gminy Rokiciny w 2017r.”. W wyznaczo-
nym terminie wpłynęły dwie oferty. Najkorzystniejszą ofertę 

(130 zł. za sporządzenie projektu decyzji o warunkach zabu-
dowy i 10 zł za sporządzenie projektu decyzji o ustaleniu 
lokalizacji inwestycji celu publicznego) złożyła firma  
3DCONSULTING S. J. Krzysztofik z Łodzi, z którą w dniu      
30 stycznia br. podpisano umowę. 

 W dniu 2 lutego br. został ogłoszony przetarg nieograniczo-

ny na dostawę kruszyw drogowych do remontu nawierzchni 
dróg, których zarządcą jest Gmina Rokiciny. Do wyznaczo-
nego terminu (do dnia 10 lutego br.) wpłynęło 6 ofert,           
z których najkorzystniejszą przedstawiła firma TRANSMAX 
s.c. Ż. Mosioł, P. Bębenek z Wierzbicy. Umowa została pod-
pisana 3 marca br. zaś łączne wynagrodzenie dla wykonaw-
cy nie przekroczy kwoty 117 342,00 zł.  

 W dniu 7 marca br. zostało zamieszczone na stronie interne-

towej Urzędu  Gminy oraz wysłane do 3 potencjalnych wyko-
nawców zaproszenie do złożenia oferty na zadanie pn. 
"Naprawa i remonty dróg gminnych i wewnętrznych na tere-
nie Gminy Rokiciny w 2017 roku". W wyznaczonym terminie 
wpłynęły trzy oferty, z których najkorzystniejszą (na kwotę             
138 055,20 zł) złożyła firma ANDRO Anna Fijałkowska z Ko-
luszek. Umowa z wykonawcą zostanie podpisana                   
w najbliższym czasie. (UG) 

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE 

W okresie od 29 grudnia 2016 r. do 8 marca br. odbyły się 
cztery sesje  (w tym jedna nadzwyczajna), w trakcie których 
Radni podjęli 17 uchwał. Najwięcej z nich dotyczyło budżetu 
gminy i Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2032, 
co podyktowane było zmieniającymi się okolicznościami, doty-
czącymi aktualnie składanych wniosków o środki zewnętrzne. 

Na XXV sesji Rady Gminy, która odbyła się 29 grudnia     
2016 r. przyjęte zostały programy i plany działań na rok kolej-
ny m.in.: Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Proble-
mów Alkoholowych na 2017 rok, Gminny Program Przeciwdzia-
łania narkomanii w Gminie Rokiciny na rok 2017, Plan pracy 
Komisji na 2017 rok. Uchwalono również przejęcie przez Gmi-
nę Rokiciny zadań związanych z zimowym utrzymaniem dróg 
powiatowych Nr 4318E i 4319E w roku 2017 na terenie naszej 
gminy oraz przyjęcie zasad finansowania zadań przy realizacji 
programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest  
w 2017 roku. Radni uchwałą określili także wysokość opłat za 
korzystanie  z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do 
lat 5 w Gminnym Przedszkolu im. Leśnych Skrzatów w Rokici-
nach oraz w jego oddziałach przedszkolnych w Jankowie            
i w Łaznowie, prowadzonych przez Gminę Rokiciny. 

Pierwsza tegoroczna sesja Rady Gminy odbyła się            
31 stycznia br. W jej trakcie radni obradowali nad Wieloletnią 
Prognozą Finansową Gminy Rokiciny na lata 2017 – 2032. 
Piętnastoosobowy skład Rady Gminy przyjął budżet na rok 
2017 (więcej na str. 5). Uchwalono również Program Ochrony 
środowiska dla Gminy Rokiciny na lata 2017-2020 z perspekty-
wą do 2024 roku. 

16 lutego br. oprócz zmian w budżecie i WPF-ie na lata 2017-
2032 Rada Gminy zajęła się sytuacją szkolnictwa w naszej 
gminie. Obradowano nad dostosowaniem go do zmian wpro-
wadzanych reformą edukacji, czego efektem było przyjęcie na 
XXVII sesji Rady Gminy uchwał w sprawach: 
- projektu dostosowania  sieci szkół podstawowych i gimna-

zjum prowadzonych przez Gminę Rokiciny do nowego ustroju 
szkolnego; 
- sposobu określenia kryteriów rekrutacji do publicznych szkół 
podstawowych i publicznych gimnazjów, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Rokiciny i ich wartości punktowej na 
drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz określenia 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 
Uchwałę taką przyjęto także dla Gminnego Przedszkola            
w Rokicinach oraz oddziałów przedszkolnych w Łaznowie           
i Jankowie. 

Na 8 marca br. zwołana została nadzwyczajna XXVIII sesja 
Rady Gminy, na której  przyjęto zmiany w budżecie Rady 
Gminy Rokiciny na rok 2017 oraz zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej  na lata 2017-2032. Wszystkie uchwały Rady      
Gminy można znaleźć na stronie internetowej 
www.bip.rokiciny.net. (UG) 

INTENSYWNE PRACE RADNYCH NASZEJ GMINY 

Z radością informujemy, iż wniosek złożony przez Gminny 
Ośrodek Kultury w Rokicinach na realizację projektu              
pt. "Muzyka - to nasza pasja" złożony w ramach programu 
"Równać Szanse 2016" został wybrany do dofinansowania na 
kwotę 8 500,00 zł. Warto w tym miejscu zaznaczyć, że        
spośród 642 złożonych wniosków, dofinansowanie otrzymało 
tylko 111 projektów. Celem programu jest wsparcie projek-
tów, dzięki którym młodzi ludzie z małych miejscowości       
mogą zdobywać wszechstronne umiejętności społeczne. 
Otrzymują oni szansę poznania siebie i możliwości, które 
stwarza im ich otoczenie. Wszyscy młodzi ludzie są przecież 
sobie równi pod warunkiem, że mają taką samą szansę na 
dobry start w dorosłe życie. (GOK) 

ZRÓWNAMY SZANSE 
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URZĄD GMINY 

W ubiegłym roku wśród mieszkańców gminy przeprowa-
dzono łącznie 14 kontroli, dotyczących przestrzegania 
obowiązku utrzymania czystości i porządku na terenie 
ich nieruchomości. Kontrole obejmowały m. in. doku-
mentowanie opróżniania zbiorników bezodpływowych 
(szamba) przez firmy, które posiadały stosowne zezwo-
lenia do prowadzenia tego rodzaju działalności na tere-
nie Gminy Rokiciny w latach 2015 - 2016. Tylko            
w dwóch przypadkach właściciele nieruchomości posia-
dali więcej niż jeden rachunek za wywóz nieczystości we 
wskazanym okresie, dwóch właścicieli nie przedstawiło 
żadnych dokumentów, a pozostali przedłożyli rachunki 
za ostatni wywóz nieczystości i nowo zawartą umowę.  

Przypominamy, iż umowę na wywóz nieczystości cie-
kłych oraz rachunki za świadczone usługi powinni                 
posiadać wszyscy właściciele zamieszkałych nieruchomo-
ści położonych w terenach nieskanalizowanych. Biorąc 
pod uwagę powyższe informujemy, że czynności           
kontrolne w tym zakresie będą kontynuowane na terenie 
całej gminy. (UG) 

DBAMY O PORZĄDEK 

Rehabilitacja ruchowa jest bardzo ważnym ogniwem we 
wspomaganiu dzieci niepełnosprawnych, a wczesne pod-
jęcie działań rehabilitacyjnych stanowi jeden z podsta-
wowych warunków jej skuteczności. Mając na uwadze 
powyższe, nasza gmina (wzorem lat ubiegłych) zawarła 
porozumienie z Gminą Miasto Tomaszów na wykonanie 
zadania publicznego z zakresu ochrony zdrowia realizo-
wanego przez Ośrodek Rehabilitacji Dzieci Niepełno-
sprawnych w Tomaszowie Mazowieckim przy ul. Jana 
Pawła II 64/66, który dysponuje profesjonalnym sprzę-

tem i świadczy szereg różnorodnych zabiegów rehabilita-
cyjnych. W ramach porozumienia niepełnosprawne dzieci 
z terenu naszej gminy będą mogły do końca bieżącego 
roku nieodpłatnie korzystać z różnych zabiegów ofero-
wanych przez Ośrodek do momentu wykorzystania dota-
cji (jej wysokość na realizację tego zadania w tym roku 
wynosi 2 990,00 zł). W celu uzyskania szczegółowych 
informacji prosimy o kontakt z p. Karoliną Kielich, nr tel. 
44 719 59 44 (UG) 

O B W I E S Z C Z E N I E 
 WÓJTA  GMINY  ROKICINY Z DNIA 10 LUTEGO 2017 ROKU 

 Na podstawie art. 43 ustawy z 3 października 2008 r.        
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania 
na środowisko (Dz. U. z 2016 r. poz. 353 z późn.zm.), Wójt Gminy 
Rokiciny podaje do publicznej wiadomości następującą informację: 

Uchwałą Nr XXVI/155/17 Rady Gminy Rokiciny                      
z dnia 31 stycznia 2017 r. przyjęty został Pogram Ochrony 

Środowiska dla Gminy Rokiciny na lata 2017 – 2020                
z perspektywą do 2024 r. wraz  z Prognozą oddziaływania    

na środowisko.  

Do przyjętego dokumentu dołączone zostało uzasadnienie zawiera-
jące informacje o udziale społeczeństwa w postępowaniu dotyczą-
cym opracowania powyższego dokumentu oraz podsumowanie do-
tyczące sposobu uwzględnienia wyników strategicznej oceny od-
działywania na środowisko Programu Ochrony Środowiska dla Gmi-
ny Rokiciny. Wyżej wymienione dokumenty są dostępne w następu-
jących formach: elektronicznej (na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Rokiciny bip.rokiciny.net w zakładce Rada Gminy 
–uchwały 2014-2018) oraz papierowej (w Urzędzie Gminy w Rokici-
nach, ul. Tomaszowska 9, wejście C, pokój nr 29).                                       

REHABILITACJA DZIECI 

WÓJT  GMINY  ROKICINY 

ogłasza rokowania ograniczone po drugim przetargu na sprzedaż 
nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 
działki 201/2 o powierzchni 0,30 ha położonej w obrębie Łaznow-
ska Wola stanowiącej własność Gminy Rokiciny. 

I. Uzasadnienie do wyboru formy rokowań: 
Ograniczone możliwości zagospodarowania nieruchomości jako sa-
modzielnej oraz brak dostępu do drogi publicznej. Rokowania są 
ograniczone do właścicieli działek sąsiadujących z działką ewiden-
cyjną nr 201/2, tj. do właścicieli przyległych działek ewidencyjnych  
nr 201/1, 201/3, 201/4, 306 obrębu Łaznowska Wola, którzy speł-
niają warunki określone przepisami art. 2a ust. 1 i 2 oraz art.           
6 ustawy z dnia 11 kwietnia 2003r. o kształtowaniu ustroju rolnego 
(Dz. U. z 2016r. poz. 2052, z późn. zm.). 

II. Opis nieruchomości: 
Niezabudowana nieruchomość gruntowa, zagospodarowana rolni-
czo. Nieruchomość ta nie ma dostępu do drogi publicznej. W pobliżu 
nieruchomości znajduje się linia energetyczna i wodociąg wiejski. 
Nieruchomość ta jest wolna od obciążeń i zobowiązań. 

III. Przeznaczenie nieruchomości: 
Przedmiotowa nieruchomość położona jest w obszarze, który nie 
jest objęty aktualnie obowiązującym miejscowym planem zagospo-
darowania przestrzennego. W ewidencji gruntów i budynków stano-

wi grunty orne klasyfikowane jako RIIIb i RIVb. 

Cena wywoławcza – 50 000,00 zł 

Zaliczka—5 000,00 zł 
Sprzedaż nieruchomość jest zwolniona z podatku VAT na podstawie 
art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy o podatku od towarów i usług (Dz. U.       
z 2016r. poz. 710, z późn. zm.). I przetarg (przeprowadzony w dniu 
10.11.2016r.) i II przetarg (przeprowadzony w dniu 20.12.2016r.) 
zakończyły się wynikiem negatywnym, a nieruchomość nie znalazła 
nabywcy.  
IV. Termin i miejsce rokowań: 
Rokowania odbędą się w dniu 7 kwietnia 2017r. o godz. 1000 
(piątek) w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Rokicinach, Rokici-
ny-Kolonia, ul. Tomaszowska 9. 

Warunki udziału w rokowaniach oraz szczegółowe informacje w tej 
sprawie można uzyskać w Referacie Ochrony Środowiska, Gospo-
darki Gruntami i Zagospodarowania Przestrzennego w Urzędzie 
Gminy w Rokicinach – wejście „C” – pokój nr 28 lub pod nr tel. (44) 
719 59 45, (44) 719 50 10 wew. 45. Pełna treść ogłoszonych roko-
wań została wywieszona w siedzibie Urzędu Gminy w Rokicinach na 
tablicy ogłoszeń, przesłana do sołtysa wsi Łaznowska Wola II w celu 
wywieszenia na tablicy ogłoszeń, opublikowana na stronach interne-
towych Gminy Rokiciny: www.rokiciny.net oraz bip.rokiciny.net 
(zakładka tablica ogłoszeń).  

REGULAMIN REKRUTACJI 

DO PRZEDSZKOLA 

Zarządzeniem nr 19/2017 Wójta Gminy Rokiciny z dnia 
6 marca 2017 roku ustalony został harmonogram czyn-
ności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz w postępowa-
niu uzupełniającym do Gminnego Przedszkola w Rokici-
nach oraz do publicznych szkół podstawowych, dla któ-
rych organem prowadzącym jest Gmina Rokiciny na rok 
szkolny 2017/2018. Treść zarządzenia wywieszona zo-
stała na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz zamiesz-
czona w BIP-ie Gminy Rokiciny. (UG) 
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PODSUMOWANIE PÓŁMETKA KADENCJI 

Jesteśmy na półmetku kadencji samorządu 2014 - 2018. Był 
to czas niezwykle intensywnej pracy. Wiele zmian zaszło          
w funkcjonowaniu i organizacji Urzędu Gminy. Połączono Refe-
rat Inwestycji z Referatem Gospodarki Komunalnej, a na sta-
nowisko kierownika nowopowstałego referatu ogłoszono kon-
kurs. Od września 2015 roku nastąpiła także zmiana na stano-
wisku Skarbnika Gminy, a od stycznia 2016 roku mamy nowe-
go Sekretarza Gminy. Miniony czas w naszej gminie upłynął 
przede wszystkim pod znakiem wielu zrealizowanych inwesty-
cji. Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym, za gminę jest 

odpowiedzialny Wójt i to również on ponosi odpowiedzialność 
za wszelkie podejmowane działania, czy podpisane umowy. 
Przyznać trzeba, że pierwsze dwa lata urzędowania były bar-
dzo intensywne i stanowiły niemałe wyzwanie. Był to czas wy-
tężonej pracy, dzięki której udało się zrealizować wiele obietnic 
złożonych wyborcom. Mamy tu na myśli przede wszystkim 
inwestycje drogowe i wodno - kanalizacyjne oraz szeroko ro-
zumianą politykę prorodzinną. Wysokość wydatków oraz ich 
strukturę w latach 2015-2016 przedstawiają wykresy 1.1.      
oraz 1.2. 

Wykres 1.1. Wysokość wydatków poniesionych na  
najważniejsze zadania inwestycyjne zrealizowane        

w latach 2015 – 2016 (w złotych).  

Wykres 1.2. Procentowy rozkład wydatków poniesio-
nych na najważniejsze zadania inwestycyjne              

zrealizowane w latach 2015 – 2016.  

Listę najważniejszych zrealizowanych zadań otwierają inwe-
stycje drogowe. Na budowę i przebudowę drogi Mikołajów – 
Wilkucice Małe - Albertów (3,2 km) za 1 121 277,00 zł uzyska-
no dofinansowanie 228 330,00 zł z Funduszu Ochrony Gruntów 
Rolnych i 243 057,00 zł z tzw. „schetynówek”. Zrealizowano 
także I etap przebudowy drogi gminnej w Starych Chrustach 
(1,4 kilometra) za 928 397,00 zł—dotacja 119 tys. zł z Woje-
wództwa, a także I etap remontu drogi w Łaznówku (300 me-
trów) za 59 380,00 zł. Dzięki blisko 50 % wsparciu finansowe-
mu z budżetu gminy udało się dokonać renowacji nawierzchni 
dróg powiatowych w Popielawach, Kolonii Łaznów i Łaznow-
skiej Woli (koszt całkowity tego zadania-204 tys. zł). Równie 
potrzebną inwestycją była przebudowa drogi polegająca na 
budowie ciągu pieszo – rowerowego przy ulicy Brzezińskiej         
w Rokicinach - Kolonii za prawie 188 000,00 zł. Do realizacji 
czekają wykonane za łączną kwotę blisko 33 tys. zł  projekty 
budowy drogi ul. Kolejowej oraz ul. Mickiewicza w Rokicinach – 
Kolonii i kolejny etap remontu drogi w Starych Chrustach. 

 Niemniej ważne są inwestycje wodno – kanalizacyjne. Za      
3 131 136,00 zł, w tym dotacja ponad 1,7 mln zł z PROW, 
wybudowano sieć wodociągową w Rokicinach - Kolonii (blisko 
5,7 km) i Maksymilianowie. Wykonano również dokumentację 
projektową kolejnych dużych inwestycji - wymiany starej sieci 

wodociągowej z rur azbestowych w Popielawach oraz budowy 
spinki wodociągowej Popielawy – Łaznów za 84,5 tys. zł oraz 
przebudowy i rozbudowy Gminnej Oczyszczalni Ścieków za 
91 635,00 zł. Budowa pierwszego odcinka sieci wodociągowej 
w Popielawach (od budynku Publicznego Gimnazjum do OSP 
Popielawy) planowana jest do realizacji już w bieżącym roku. 
W trakcie przygotowywania jest projekt budowy kanalizacji 
sanitarnej w Łaznowskiej Woli. Do realizacji czekają wykonane 
za łączną kwotę 22 560,00 zł projekty przebudowy i budowy 
kanalizacji sanitarnej w Rokicinach–Kolonii (ul. Mickiewicza, 
Modrzewiowa i Wodna). 
Nie można zapomnieć o inwestycjach, które wynikają z troski 

o bezpieczeństwo mieszkańców naszej gminy. W ciągu minio-

nych dwóch lat wybudowano oświetlenie uliczne na ul. Za-
chodniej w Rokicinach—Kolonii, przygotowano dokumentację 
niezbędną do budowy oświetlenia ulicznego w Nowych Chru-
stach i Rokicinach - Kolonii za wartość kosztorysową równą 
107 121,00 zł, a także zakupiono 16 wiat przystankowych za 
niespełna 69,5 tys. zł. W ramach ochrony przeciwpożarowej 
dla OSP Łaznów zakupiono za 238 880,00 zł samochód ratow-
niczo – gaśniczy. Na realizację tego zadania uzyskano dofinan-
sowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego Woj. Łódzkie-
go w wysokości 176 179,00 zł.  
Od początku kadencji zrealizowano również liczne remonty        

i modernizacje budynków oświatowych i użyteczności publicz-
nej. Za 105 tys. zł wyremontowano zewnętrzne schody wej-
ściowe i zainstalowano windę dla niepełnosprawnych w gmin-
nym budynku przy ul. Brzezińskiej w Rokicinach – Kolonii,        
w którym mieści się niepubliczna przychodnia lekarska. Posta-
wiono także na poprawę jakości nauczania i funkcjonowania  
gminnych placówek oświatowych. Wydano na ten cel łącznie 
kwotę blisko 158 tys. zł. Wyposażono stołówki szkolne, a także 
zbudowano plac zabaw i siłownię zewnętrzną przy Szkole Pod-
stawowej w Łaznowie, wyremontowano dach Szkoły Podstawo-
wej w Rokicinach – Kolonii. Do budynku Publicznego Gimna-
zjum w Popielawach zakupiono i zamontowano kocioł central-

nego ogrzewania. W miarę możliwości finansowych realizowa-
ne będą gotowe już dokumentacje projektowe modernizacji 
świetlicy wiejskiej w Starych Chrustach, Popielawach oraz roz-
budowy i termomodernizacji budynku OSP Łaznów. Poniesione 
wydatki na wykonanie tych projektów wynoszą 55 350,00 tys. 
zł. W trosce o ochronę środowiska przyjęto plan gospodarki 
niskoemisyjnej dla naszej gminy przygotowany za kwotę 
19 500,00 zł, a także za kwotę 18 000,00 zł opracowano pro-
gram usuwania wyrobów zawierających azbest. Ponadto wyko-
nano projekt budowy instalacji fotowoltaicznych oraz wymiany 
źródeł ciepła z wykorzystaniem OZE w Gminie Rokiciny za 
kwotę 29 520,00 zł i zmodernizowano stare oświetlenie uliczne 
za kwotę blisko 21 tys. zł. 
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PODSUMOWANIE PÓŁMETKA KADENCJI 

W ciągu ostatnich dwóch lat zadbano także o realizację pro-
jektów edukacyjnych. W ramach „Przeciwdziałania wykluczeniu 
cyfrowemu w Gminie Rokiciny” za kwotę 457 916,00 m.in. 
wyposażono gminne placówki oświatowe w 81 komputerów       
i 13 drukarek oraz zakupiono 20 komputerów dla mieszkańców 
gminy. Zadanie to zrealizowano z dofinansowaniem z funduszy 

Unii Europejskiej (Centrum Projektów – Polska Cyfrowa)          
w kwocie 397 916,00 zł.  
Zrealizowano także programy sportowe m.in. Multisport,   

Junior Sport, czy Umiem pływać i umożliwiono mieszkańcom 
korzystanie z „Orlików”. Program Umiem pływać jest ważny nie 
tylko ze względu na zdobywanie nowych umiejętności przez 
uczniów klas II szkół podstawowych z terenu naszej gminy, ale 
także pomaga zapobiegać wadom postawy u dzieci. Na zadania 
z zakresu sportu wydano blisko 134 700,00 zł, jednakże sporą 
część - 83 810,00 zł - uzyskano z dofinansowania z Minister-
stwa Sportu i Turystyki.  
Musimy mieć świadomość tego, że zadań czekających do 

realizacji jest jeszcze wiele i do końca kadencji nie uda się 
wszystkich wykonać. W myśl znanego powiedzenia „kiedy nie 
wiadomo o co chodzi, to chodzi o pieniądze”. Kwestia ta wzbu-
dza najwięcej emocji podczas rozmów w trakcie posiedzeń 
Rady Gminy na komisjach i sesjach. Patrząc na finansową kon-
dycję gminy należy stwierdzić, iż obecna kadencja jest niezwy-
kle trudna. Spowodowały to kredyty zaciągane w latach po-
przednich, a także konieczność spłaty zadłużenia. Inwestujemy 
oszczędnie, rezygnując z zaciągania kolejnych kredytów ban-
kowych. Dzięki temu udało się zmniejszyć wysokość zadłużenia 
i kredytów, co obrazuje wykres 1.3. 

Potrzeby naszych mieszkańców rosną dużo szybciej, niż wpły-
wy do gminnego budżetu. Przy niskich dochodach własnych 
gminy i dużym zadłużeniu, nie mamy szans realizowania no-
wych zadań bez pozyskania środków unijnych, dlatego też 
poszukujemy wszelkich możliwości na otrzymanie dotacji          
z funduszy zewnętrznych. Obecnie oczekujemy rozstrzygnięcia 
m.in. konkursu na dofinansowanie uruchomienia odnawialnych 
źródeł energii w Szkole Podstawowej w Rokicinach – Kolonii       
i Urzędzie Gminy. Prowadzimy także rozmowy i starania, aby 
w najbliższych latach doprowadzić sieć gazową do gospodarstw 
domowych mieszkańców Gminy Rokiciny.  
Dla gminy wiejskiej, takiej jak nasza ważne jest zdroworoz-

sądkowe, gospodarskie podejście. Staramy się na pierwszym 
miejscu stawiać zaspokajanie podstawowych potrzeb        
mieszkańców i w swoich działaniach kierować się ich dobrem. 
Sprawiedliwie i rozsądnie dysponujemy budżetem, uwzględnia-
jąc potrzeby mieszkańców wszystkich miejscowości. Sprawie-
dliwie nie zawsze znaczy jednak równo, są bowiem pewne 
priorytety. Niektóre ważne inwestycje wymagają większego 
nakładu pieniędzy. W roku 2017 stoją przed nami kolejne wy-
zwania. Budżet naszej gminy na rok 2017 (stan na dzień        
31 stycznia br.) przedstawia wykres 1.4. 
 

Powyższy wykres obrazuje podział środków budżetowych       
w bieżącym roku. Jak widać, największą część  zajmuje oświa-
ta i wychowanie. Stwierdzić w tym miejscu należy, że na 
utrzymanie trzech szkół podstawowych z małą liczbą uczniów 
do nich uczęszczających po prostu nas nie stać. Wysokość sub-
wencji oświatowej zależna jest od liczby uczniów, więc założyć 
powinniśmy, że będzie ona zmniejszana w najbliższych latach, 
bo dzieci w naszej gminie mamy coraz mniej. Jednocześnie 
koszty utrzymania budynków zostają na niezmienionym pozio-
mie, tak więc Gmina Rokiciny byłaby zmuszona dokładać coraz 
więcej środków finansowych z własnego budżetu. 
Minione dwa lata to czas, w trakcie którego musiałem podej-

mować wiele trudnych decyzji. Ogromną nauką okazało się 
trafienie na nieuczciwego wykonawcę budowy gminnego żłob-
ka. Umowa z tym wykonawcą wygasła 15 grudnia ubiegłego 
roku. Nasza gmina straciła dotację na budowę tego obiektu       
i byliśmy zmuszeni jeszcze raz wnioskować o dofinansowanie 
tej inwestycji. W związku z tą sytuacją Gmina Rokiciny ma 
roszczenia finansowe w ogromnej wysokości względem firmy 
TEAM-BAU z Radomska. Na wykonanie budowy gminnego żłob-
ka ogłoszono nowy przetarg. Zaistniała sytuacja zaskutkowała  
koniecznością wykonania dodatkowej pracy, co wiązało się ze 
stratą czasu. 
Jako Wójt Gminy zawsze wsłuchuje się we wszystkie sygnały, 

które do mnie docierają – zarówno te pozytywne, jak i nega-
tywne. Dziękuję w tym miejscu mieszkańcom naszej gminy za 
wszystkie słowa wsparcia i sympatii. Jestem otwarty także na 
konstruktywną krytykę, jednak ważne dla mnie jest to, by 
krytykujący zaproponował, co według niego można zrobić le-
piej. Jeśli nie przedstawia się alternatywnego pomysłu, który 
możliwy jest do zrealizowania to ciężko to nazwać konstruk-
tywną krytyką. Bycie wójtem to trudne i wymagające zadanie, 
ale owocna współpraca z mieszkańcami rekompensuje wszyst-
kie trudności. Muszę przyznać, że bardzo lubię służbę, jaką 
jest praca na stanowisku Wójta Gminy Rokiciny. 
Pragnę w tym miejscu podkreślić, że wszystkie osiągnięte 

sukcesy, pozyskane środki, czy zrealizowane inwestycje to 
praca wszystkich pracowników Urzędu Gminy i wynik decyzji 
Radnych Rady Gminy oraz rad sołeckich. Dziękuję im za wytę-
żoną i pełną poświęcenia pracę. To dzięki współpracy wymie-
nionych osób udaje się nadawać właściwy kierunek zmianom 
zachodzącym w naszej gminie. Mam nadzieję, że po półmetku 

kadencji w większości przypadków udało się spełnić nadzieje 
pokładane we mnie przez mieszkańców Gminy Rokiciny. Doło-
żę wszelkich starań, aby kolejne lata przyniosły dalszy rozwój  
i pozytywnie wpłynęły na postrzeganie naszej gminy. 

Wójt Gminy Rokiciny – Jerzy Rebzda 

Wykres 1.3. Wysokość zadłużenia z tytułu                 
pożyczek i kredytów (w zł). 

Wykres 1.4. Budżet Gminy Rokiciny na rok 2017           
w złotych (stan na dzień 31 stycznia br.) 



Ferie zimowe mijają szybko, trzeba więc je 
spędzić intensywnie. Ci, którzy nie wyjechali 
na wypoczynek, również mogli je spędzić 
aktywnie. W Filii Bibliotecznej w Nowych 
Chrustach Pani Aneta Lebkuchen zapraszała 
dzieci do wzięcia udziału w grach i zaba-
wach oraz w ”bibliotecznych spotkaniach 
feriowych”. Oprócz zajęć w bibliotece mło-
dzież i dzieci bawiły się na świeżym powie-
trzu. Sprzyjająca pogoda pozwoliła na zaba-
wy na śniegu i wycieczkę na górkę sanecz-
kową. (Biblioteka, UG) 
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Wirus wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI), podtypu H5N8 – nie jest groźny dla 
ludzi, ale jest bardzo szkodliwy dla gospodarki i niebezpieczny dla  gospodarstw. 
Główną przyczyną rozprzestrzeniania się wirusa grypy ptaków H5N8 są zarażone 
dzikie ptaki. Niestety przyczyną bywa też człowiek. Należy bezwzględne prze-
strzegać najważniejszych zasad bioasekuracji: przetrzymywać drób w przezna-
czonych do tego celu pomieszczeniach bez możliwości swobodnego poruszania 
się po otwartym wybiegu; zabezpieczyć paszę dla drobiu przed dostępem zwie-
rząt dzikich; nie poić drobiu wodą ze zbiorników, do których dostęp mają dzikie 
ptaki; stosować w gospodarstwie odzież i obuwie ochronne oraz po każdym kon-
takcie z drobiem lub dzikimi ptakami umyć ręce wodą z mydłem. (Minister Rol-
nictwa i Rozwoju Wsi, Główny Lekarz Weterynarii, UG) 

Aby uczynić zadość wielowiekowej tradycji, 28 lutego w świe-
tlicy wiejskiej w Rokicinach odbyły się X Powiatowe Ostatki, 
które na stałe wpisały się w kalendarz wydarzeń organizowa-
nych w naszej gminie. Współorganizatorem imprezy był Staro-
sta Powiatu Tomaszowskiego — Pan Mirosław Kukliński. Na 
początku gospodarz wydarzenia — Wójt Gminy Rokiciny - Je-
rzy Rebzda wraz z p.o. Dyrektora GOK— Pauliną Dudek ser-
decznie powitali licznie przybyłych gości, wśród których znaleź-
li się m.in. przedstawiciel Marszałka Województwa Łódzkiego, 
Radny Sejmiku Województwa Łódzkiego — Pan Arkadiusz Ga-
jewski, przedstawiciele Zarządu i Rady Powiatu Tomaszowskie-
go, wójtowie okolicznych gmin, czy przedstawiciele różnych 
instytucji działających na terenie naszej gminy. 

Tegoroczne obchody rozpoczął konkurs, w którym reprezenta-
cje gmin powiatu tomaszowskiego zaprezentowały okoliczno-
ściowe "scenki”. Przygotowane programy artystyczne zachwy-
cały zgromadzonych pomysłowością i humorem, o czym świad-
czyć mogły gromkie brawa publiczności. Komisja konkursowa 
pod przewodnictwem Wójta naszej gminy przyznała zwycięskie 
miejsce zespołowi "Ludowiacy od Będkowa". Pozostałe repre-
zentacje zdobyły równorzędne drugie miejsce. W trakcie im-
prezy skosztować można zapustnych przysmaków przygotowa-
nych przez panie z kół gospodyń wiejskich z naszej gminy.  

Po ogłoszeniu wyników konkursu i wręczeniu nagród rozległy 
się dźwięki muzyki, która porwała do tańca większość osób 
zgromadzonych na rokicińskiej sali. Ostatkowa zabawa trwała 
tradycyjnie do północy. W podziękowaniu za ogromne zaanga-
żowanie oraz pomoc i wysiłek włożony w przygotowanie X Po-

wiatowych Ostatków serdeczne podziękowania i słowa uznania 
Wójt Gminy skierował do pań z Kół Gospodyń Wiejskich,          
w szczególności do pań z KGW Rokiciny, którym przekazał 
drobne upominki. To wyjątkowe wydarzenie nie mogłoby się 
odbyć bez współpracy wielu osób i instytucji, dlatego szczegól-
ne podziękowania należą się również współorganizatorom: 
Staroście Powiatu Tomaszowskiego i pracownikom Gminnego 
Ośrodka Kultury w Rokicinach, a także Ochotniczej Straży Po-
żarnej z Rokicin, służbie i ratownictwu medycznemu z Łazno-
wa, a także sponsorom: 

 Państwu Zenonie i Janowi Miazek oraz Ewie i Danielowi Mia-

zek - Zakłady Przetwórstwa Mięsnego MIAZEK; 

 Państwu Annie i Bogdanowi Lipińskim - Zakład Przetwórstwa 

Mięsnego w Wilkucicach; 

 Państwu Halinie i Marianowi Motyl oraz Magdalenie Motyl 

Skonieczko i Jakubowi Skonieczko - Zakład Przetwórstwa 
Owoców i Warzyw „MOTYL” Sp. J. (GOK, UG) 

JUBILEUSZOWE OSTATKI 

Na zaproszenie Wójta naszej gmi-
ny oraz ks. Andrzeja Bednarka             
8 stycznia w kościele Świętej Ro-
dziny w Rokicinach-Kolonii wystą-
pił chór z Publicznego Gimnazjum        
w Popielawach oraz Strażacka 
Orkiestra Dęta z Łaznowa. Występ 
orkiestry pod batutą Pana Antonie-
go Kowalczyka i uczniów z gimna-
zjum, których przygotowała Pani 
Anna Karp zachwyciły i wzruszyły 
zebranych. Podziękowaniem dla  
występujących tego dnia artystów 
były brawa słuchaczy. (UG) 

Szybki PIT już po raz dziewiąty wspiera  
podatników przy rozliczeniu rocznego zezna-
nia podatkowego. W ramach akcji Minister-
stwa Finansów zachęcamy do skorzystania   
z udogodnień dla rozliczających PIT-a, ta-
kich jak: dyżury telefoniczne w Ministerstwie 
Finansów – 13, 20 i 27 kwietnia, czy wydłu-
żone godziny pracy w urzędach skarbowych 
– 27 i 28 kwietnia. Przypominamy, że          
w 2017 r. ostatni dzień składania zeznań 
przypada na 2 maja. (UG) 

ZABRZMIAŁY KOLĘDY 

SZYBKI PIT GROŹNY HPAI 

FERIE  

Z BIBLIOTEKĄ 
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Z wielką radością informujemy o otrzymanym przez naszą 
gminę dofinansowaniu z Ministerstwa Sportu i Turystyki.          
W ramach programu Umiem pływać uczniowie II klas ze Szkoły 
Podstawowej w Rokicinach-Kolonii i Łaznowie do końca bieżą-
cego roku szkolnego będą uczestniczyli w cyklu dwudziestu 
zajęć prowadzonych przez profesjonalnych instruktorów na 
basenie w Brzezinach. Środki finansowe pochodzące z dofinan-
sowania w kwocie 14 800,00 zł przeznaczone zostaną na po-
krycie kosztów wynajęcia pływalni, wynagrodzenia instrukto-
rów, opieki wychowawczej oraz częściowe koszty transportu. 
Pozostałe wydatki (ok. 4 000,00 zł) zostaną sfinansowane         
z wkładu własnego pochodzącego z budżetu gminy.  

Nasza gmina po raz kolejny uzyskała także dofinansowanie 
kosztów zatrudnienia animatorów sportu, którzy w tym roku 
pracować będą na boisku Orlik w Rokicinach — Kolonii od mar-
ca do listopada. Niestety, Ministerstwo Sportu i Turystyki dys-
ponowało zmniejszoną pulą środków finansowych przeznaczo-
nych na ten cel, w wyniku czego tylko ponad 60% zgłoszonych 
obiektów w całej Polsce uzyskało dofinansowania. W związku     
z tym opieka animatorów sportu na Orliku w Łaznowie sfinan-
sowana zostanie w tym roku ze środków budżetowych gminy     
i prowadzona będzie od kwietnia do końca października. Har-
monogramy zajęć prowadzonych na Orlikach znajdują się na 
stronie internetowej gminy. Przypominamy, że sport to zdro-
wie i zachęcamy wszystkich mieszkańców, niezależnie od wie-
ku do aktywności fizycznej i korzystania z gminnych boisk 
sportowych. (UG)  

HALOWY TURNIEJ PIŁKI W TROSCE  

O WYSPORTOWANYCH 

Gminny Ośrodek Kultury w Rokicinach, na którego czele od 
początku bieżącego roku stoi pełniąca obowiązki Dyrektora—
Pani Paulina Dudek zorganizował już kilka ciekawych wydarzeń 
dla mieszkańców naszej gminy. Czas poświąteczny rozpoczęły 
„spotkania opłatkowe” stowarzyszeń i organizacji działających 
na terenie gminy m.in. Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów 
w Rokicinach, Powiatowego Stowarzyszenia Emerytów, Renci-
stów i Inwalidów Oddział w  Rokicinach oraz Gminnego Koła 
Pszczelarskiego.  

Gminny Ośrodek Kultury stanął na wysokości zadania także      
w trakcie tegorocznych ferii. Wszystkim chętnym dzieciom 

zapewniono mnóstwo atrakcji. Pierwszą z nich była insceniza-
cja baśni pt. „Królowa Śniegu” wystawiona przez Teatr Małych 
Form Krak-Art., którą obejrzała niespełna setka dzieci. W ko-
lejne dni ok. 40 dzieci uczestniczyło w codziennych, bezpłat-
nych zajęciach rekreacyjnych i aktywizacyjnych. Były zajęcia 
plastyczne, liczne konkursy z nagrodami oraz warsztaty garn-
carskie. Policjanci z Komisariatu Policji w Rokicinach poprowa-
dzili zajęcia edukacyjne przybliżając zasady bezpieczeństwa 

podczas uprawiania sportów zimowych oraz wręczyli upominki 
w konkursie plastycznym pt."Bezpieczne ferie". W organizację 

tegorocznych ferii włączyła się również Gminna Biblioteka Pu-
bliczna, na zaproszenie której w GOK-u pojawiły się panie         
z tomaszowskiego oddziału KRUS, które omówiły z dziećmi 
zasady bezpieczeństwa w gospodarstwie rolnym i domowym,  
a na zakończenie przyznały uczestnikom nagrody za aktyw-
ność i zaangażowanie. Dzieci mogły również uczestniczyć         
w zajęciach karate, które poprowadził trener Krzysztof Derach 
z Akademii Sztuk Walki FIGHT AND WIN działającej na terenie 
naszej gminy. Na zakończenie ferii ponad 30-osobowa grupa 
udała się do tomaszowskiego kina. 

Na kolejne wydarzenie nie trzeba było długo czekać, bo już     
28 stycznia odbył się bal karnawałowy dla najmłodszych. Sala 
w Gminnym Ośrodku Kultury zapełniła się niezliczoną liczbą 
bajkowych postaci. Imprezę poprowadził wodzirej, który we 
wspólną zabawę ku uciesze dzieci włączył również rodziców. 
GOK nie zapomniał również o starszym pokoleniu przygotowu-
jąc „Potańcówkę 30+”. Zorganizowana po raz kolejny impreza 
zgromadziła pełny parkiet mieszkańców naszej gminy.  

Oprócz jednorazowych wydarzeń kulturalnych GOK oferuje 
również wachlarz cyklicznych zajęć dla dzieci i dorosłych.     
Zapraszamy do odwiedzenia profilu GOK-u na portalu           
Facebook, gdzie znaleźć można relacje ze wszystkich organizo-

wanych wydarzeń kulturalnych oraz harmonogramy prowadzo-
nych zajęć. (GOK, Biblioteka, UG) 

DZIEJE SIĘ W GOK-U 

14 stycznia br. odbył się I Noworoczny Halowy Turniej Piłki 
Nożnej o Puchar Komendanta Powiatowego PSP w Tomaszo-
wie Mazowieckim. Naszą gminę reprezentowali: Norbert 
Waszczykowski, Krystian Szymański, Arkadiusz Szymański, 
Bartłomiej Płeska, Kacper Kwiatkowski, Mateusz Burczyński      
i Tomasz Lewandowski. Drużyna złożona z członków OSP    
Łaznów zajęła III miejsce. Gratulujemy! (UG) 



Pismo znajduje się także na stronie internetowej Gminy Rokiciny: http://www.rokiciny.net 

Telefony alarmowe: 

Pogotowie ratunkowe                                            999 
Straż pożarna                                            998 
Policja                                                                 997 

 
Urzędy: 
Urząd Gminy w Rokicinach-Kol. Sekretariat    447195010 

Komisariat Policji w Rokicinach Kol.           447195007 
Powiatowy Urząd Pracy w Tomaszowie Maz.  447246079 
Urząd Skarbowy w Tomaszowie Maz.           447256000 

Urząd Pocztowy w Rokicinach-Kol.            447257357 
Starostwo Powiatowe w Tomaszowie Maz.     447242127 
 

Zdrowie: 
NZOZ „Medyk” (ul. Łódzka 6)                            447195509 
NZOZ „PROMED” (ul. Tomaszowska 1B)          447195017 
NZOZ „VivaDent” (ul. Brzezińska 1a)            447195024 

NZOZ „Zacisze”               
(Łaznowska Wola, ul. Południowa 29)              447195034 
Apteka „Pulspharma” (ul. Tomaszowska 1)     447195667 

Apteka „Pro-Medica” (ul. Łódzka 8a)                422032358 
Apteka „Luksmed” (ul. Sienkiewicza 1A)          426897679 
Pow. Stacja Sanitarno-Epidem. w Tom. Maz.   447244584 

 
Weterynaria: 
Pogotowie weterynaryjne w Ujeździe (24h)   692705350 

J. Miniatorski (Rokiciny-Kol.)             506170333 
B. Rybińska (Rokiciny-Kol., ul. Brzezińska)     501528901 
 

Kultura – oświata – turystyka – sport: 
Gm.Ośrodek Kultury w Rokicinach-Kol.           447195091 
Gm. Biblioteka Publiczna w Rokicinach-Kol.   447195093 

Filia Biblioteczna w Nowych Chrustach            447195120 
Publiczne Gimnazjum w Popielawach           447195145 
Szkoła Podstawowa w Rokicinach-Kol.           447195018 

Szkoła Podstawowa w Łaznowie            447195081 
Gminne Przedszkole w Rokicinach-Kol.           447195053 
Oddział Przedszkolny w Jankowie                   447195002 

Oddział Przedszkolny w Łaznowie                   447195824 
Ośrodek Konny w Mikołajowie (J. Suwalski)   518420005 
Centrum Usług Wspólnych  (Oświata)              446171908 

 
Parafie rzymsko-katolickie: 
pw. Świętej Rodziny w Rokicinach-Kol.           695858940 

pw. Matki Bożej Różańcowej w Łaznowie       447195084 
pw. NMP Różańcowej w Nowych Chrustach    447148343 
pw. Przem. Pańskiego w Budziszewicach        447102395 
 

Rolnictwo – leśnictwo (łowiectwo): 
Oddz. Doradztwa Rolniczego w Tom. Maz.      447242924 
Agencja Restrukturyzacji i Modern. Roln.        426756700 

(oddz. Tomaszów Maz.)                                   447259009 
Izba Rolnicza (Tomaszów Maz.)           510474862 
Nadleśnictwo Brzeziny w Kaletniku           447146988 

Leśnictwo Rokiciny (J. Granosik)                     519539466 
Koło Łow. Kuropatwa (K. Ołubek)                     504786361 
Wojsk. Koło Łow. Batalion (Z. Osiowy)             601810207 

Koło Łowieckie „Jeleń” (W. Ptasznik)              502431773 
Koło Łowieckie „Jenot” (A. Nawrocki)             693072051 
Koło Łowieckie „Drop” (P. Pardyka)                602370414 

Sprawy lasów niepaństwowych                         519539473 
 
Komunikacja: 

PKS (Tomaszów Maz.)                                  447244151 
PKS (Łódź)                                                     426319706 
 

Wywóz płynnych nieczystości (beczka 9 m3) : 
Eko-Vir (Kurowice)                       422269367, 605359578 
ISZAS (Ujazd)            447192119, 602274116 

Wywóz odpadów komunalnych: 
ENERIS (oddz. Tomaszów Maz.)           447244171 
 

Drogi: 
Drogi gminne (J. Kopytek)           601681613 
Zarząd Dróg Powiatowych           447103314 

 

Inne:  
Pow. Bank Spółdzielczy w Rokicinach-Kol.    447260921 
Pogotowie Energetyczne                                             991 

Awarie Wodno-Kanalizacyjne           607034935 
Konser. oświetl. uliczn.  K. Waszczykowski     504039205 
Oczyszczalnia ścieków w Rokicinach           531414175 

Pow. Rzecznik Konsumenta w Tom. Maz.        447242127 
 
Dyżury w Urzędzie Gminy w Rokicinach 

Przewodniczący Rady Gminy Rokiciny—Piotr Kudlik  
Dyżury : Środa w godz. 13.00-16.00 
Urząd Gminy w Rokicinach czynny jest w dniach 

poniedziałki, środy, czwartki w godzinach 8.00 - 16.00 
wtorki w godzinach 8:00 - 17.00 
piątki w godzinach 8:00-15.00 

Adres Korespondencyjny Urzędu Gminy w Rokicinach 
Rokiciny-Kolonia, ul. Tomaszowska 9, 97-221 Rokiciny 
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WAŻNE TELEFONY 

Nowiny Gminy Rokiciny. Dwumiesięcznik Kulturalno-Samorządowy 
Urząd Gminy Rokiciny w Rokicinach-Kolonii, ul. Tomaszowska 9 

Urząd Gminy Rokiciny 
Marzec 2017 

Nazwa pisma:                   
Wydawca:                        

Druk i skład:                     
Data wydania:                  

INFORMACJE DLA MIESZKAŃCÓW 

INFORMACJE DLA MIESZKAŃCÓW 

W związku z trudnościami związanymi z wyegzekwowaniem zaległości z tytułu za-
opatrzenia w wodę i odbiór ścieków, zgodnie z ustawą z dnia 7 czerwca 2001 r.          
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, do 14 wła-
ścicieli nieruchomości znajdujących się na terenie naszej gminy zostały wysłane za-
wiadomienia o zamiarze dokonania odcięcia wody i zamknięcia przyłącza kanalizacyj-
nego. Na skutek tych zawiadomień ośmiu dłużników rozpoczęło spłatę należnej     
gminie kwoty.  

W ostatnim czasie do Urzędu Gminy w Rokicinach wpłynęły liczne zgłoszenia od 

mieszkańców, dotyczące telefonów, które otrzymują od osób podających się za pra-
cowników Urzędu Gminy. Osoby te przedstawiają ofertę zakupu i montażu instalacji 
fotowoltaicznych. W związku z powyższym informujemy, że pracownicy Urzędu Gmi-
ny nie pośredniczą, jak również nie proponują zawierania umów z żadną firmą pry-
watną w wyżej wymienionej sprawie. (UG) 

Wójt Gminy Rokiciny informuje, 
że w bieżącym roku obowiązują niezmienione stawki (podjęte przez Radę Gminy 

Rokiciny uchwałą nr XII/61/15 z dnia 22 października 2015 r.) opłat za gospodaro-
wanie odpadami komunalnymi: 


